TEMA 1.1.- DE LOS DELITOS (ARTICULO 10 A 18 CODIGO PENAL) TE1.8.DEL1018.0M.01

Test de REPASO

Test de EXAMEN

Test de REPASO

Test de REPASO

Test de REPASO

Test de REPASO

Test de REPASO

Test de REPASO

Test de REPASO

Test de REPASO

Test de REPASO

Test de REPASO

Test de REPASO

Test de REPASO

TEMA 11. DELITOS CONTRA LA INTIMIDAD, EL DERECHO A LA PROPIA IMAGEN Y LA INVIOLABILIDAD DEL DOMICILIO. Arts. 197 a
204. TET1. 3. DELITOS INTIMIDAD, IM

TEMA 11. DELITOS CONTRA LA INTIMIDAD, EL DERECHO A LA PROPIA IMAGEN Y LA INVIOLABILIDAD DEL DOMICILIO. Arts. 197 a
204. TET1. 5.DELITOS INTIMIDAD, IMA

TEMA 14. ENTRADAY REGISTRO EN LUGAR CERRADO TE14. 9.ENTRADA Y REGISTRO EN LUGAR CERRADO. OM.02

TEMA 14. ENTRADA Y REGISTRO EN LUGAR CERRADO TE14. 8. ENTRADA Y REGISTRO EN LUGAR CERRADO. OM.01

TE7A10.21. DPENAL.PESPECIAL.OM.02

TE7 A10. 20. DPENAL.PESPECIAL.OM.01

05/05/2022

05/05/2022

04/05/2022

04/05/2022

04/05/2022

04/05/2022

04/05/2022

04/05/2022

04/05/2022

04/05/2022

04/05/2022

27/04/2022

27/04/2022

27/04/2022

27/04/2022

27/04/2022

27/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

09:50:23

09:37:06

22:01:45

17:52:54

17:50:41

17:43:38

17:07:31

16:56:34

16:41:02

11:19:20

11:04:22

19:50:30

19:33:30

19:23:15

19:06:41

18:52:05

18:48:17

21:32:.03

21:20:19

20:57:13

20:49:16

Si

No

No

No

No

Si

11

15

11

13

10

17

15

19

16

11

13

16

12

predefinido

pr. falladas

examen

pr. falladas

pr. falladas

pr. falladas

pr. falladas

pr. falladas

pr. falladas

pr. falladas

pr. falladas

pr. falladas

pr. falladas

pr. falladas

pr. falladas

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido



TEMAS 17.- 18.- 19.- 20.- 21. ARTICULOS 19 AL 30 DEL CODIGO PENAL. TE2 A 6.7.CP1930.0M.01

TEMA 1.1.- DE LOS DELITOS (ARTICULO 10 A 18 CODIGO PENAL) TE1.5.DEL1018.VERDFALS0.02

TEMA 1.1.- DE LOS DELITOS (ARTICULO 10 A 18 CODIGO PENAL) TE1.10.DEL1018.0M.03

TEMA 1.1.- DE LOS DELITOS (ARTICULO 10 A 18 CODIGO PENAL) TE1.8.DEL1018.0M.01

TEMA 39. ESTRUCTURA INTERNA DE LA ERTZAINTZA TE39.10.ESTRUCTURA ERTZAINTZA.OM.02

TEMA 39. ESTRUCTURA INTERNA DE LA ERTZAINTZA TE39.9.ESTRUCTURA ERTZAINTZA.OM.01

39. Ley 152012 de 28 de junio de Ordenacion del Sistema de Seguridad Publica de Euskadi. TE38.20.LOSSPE.OM.02

39. Ley 152012 de 28 de junio de Ordenacion del Sistema de Seguridad Publica de Euskadi. TE38.19.LOSSPE.OM.01

TEMAS 17.- 18.- 19.- 20.- 21. ARTICULOS 19 AL 30 DEL CODIGO PENAL. TE2 A 6.6.CP1930.PALERRONEA.01

TEMAS 17.- 18.- 19.- 20.- 21. ARTICULOS 19 AL 30 DEL CODIGO PENAL. TE2 A 6.11.CP1930.0M.05

TEMAS 17.- 18.- 19.- 20.- 21. ARTICULOS 19 AL 30 DEL CODIGO PENAL. TE2 A 6.7.CP1930.0M.01

TEMA 1.1.- DE LOS DELITOS (ARTICULO 10 A 18 CODIGO PENAL) TE1.8.DEL1018.0M.01

TEMA 16-19. LEY 4/2005, DE 18 DE FEBRERO, PARA LA IGUALDAD DE MUJERES Y HOMBRES TE16-19.14.LEYIGUALDAD.OM.03

TEMA 16-19. LEY 4/2005, DE 18 DE FEBRERO, PARA LA IGUALDAD DE MUJERES Y HOMBRES TE16-19.13.LEYIGUALDAD.OM.02

TEMA 16-19. LEY 4/2005, DE 18 DE FEBRERO, PARA LA IGUALDAD DE MUJERES Y HOMBRES TE16-19.12.LEYIGUALDAD.OM.01

TEMA 14. ENTRADA Y REGISTRO EN LUGAR CERRADO TE14. 6.ENTRADAY REGISTRO EN LUGAR CERRADO.
COMPLETARFRASE.O1

TEMA 14. ENTRADA Y REGISTRO EN LUGAR CERRADO TE14. 5.ENTRADAY REGISTRO EN LUGAR CERRADO. VERDFALS0.02

TEMA 14. ENTRADA Y REGISTRO EN LUGAR CERRADO TE14. 4 ENTRADAY REGISTRO EN LUGAR CERRADO. VERDFALSO0.01

TEMA 14. ENTRADA Y REGISTRO EN LUGAR CERRADO TE14. 9.ENTRADA'Y REGISTRO EN LUGAR CERRADO. OM.02

TEMA 14. ENTRADA Y REGISTRO EN LUGAR CERRADO TE14. 8.ENTRADAY REGISTRO EN LUGAR CERRADO. OM.01

TE13. 4. COMPETENCIA TERRITORIAL JUECES.OM.01

TEMA 11. DELITOS CONTRA LA INTIMIDAD, EL DERECHO A LA PROPIA IMAGEN Y LA INVIOLABILIDAD DEL DOMICILIO. Arts. 197 a

204. TET1. 5.DELITOS INTIMIDAD, IMA

22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

15/04/2022

15/04/2022

10/04/2022

10/04/2022

10/04/2022

10/04/2022

08/04/2022

08/04/2022

08/04/2022

07/04/2022

07/04/2022

07/04/2022

07/04/2022

07/04/2022

07/04/2022

05/04/2022

22:18:24

21:57:11

21:52:41

19:40:39

17:33:43

17:28:15

18:41:13

18:27:51

20:13:13

20:03:19

19:53:44

19:41:57

11:25:113

11:14:32

10:37:27

10:56:00

10:49:14

10:44:12

10:09:19

09:55:37

09:22:07

10:14:45

Si

No

No

No

No

Si

Si

No

No

10

15

11

10

14

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido



TEMA 11. DELITOS CONTRA LA INTIMIDAD, EL DERECHO A LA PROPIA IMAGEN Y LA INVIOLABILIDAD DEL DOMICILIO. Arts. 197 a
204. TET1. 1. DELITOS INTIMIDAD, IM

TEMA 11. DELITOS CONTRA LA INTIMIDAD, EL DERECHO A LA PROPIA IMAGEN Y LA INVIOLABILIDAD DEL DOMICILIO. Arts. 197 a
204. TET1. 2. DELITOS INTIMIDAD, IM

TEMA 11. DELITOS CONTRA LA INTIMIDAD, EL DERECHO A LA PROPIA IMAGEN Y LA INVIOLABILIDAD DEL DOMICILIO. Arts. 197 a
204. TET1. 4.DELITOS INTIMIDAD, IMA

TEMA 11. DELITOS CONTRA LA INTIMIDAD, EL DERECHO A LA PROPIA IMAGEN Y LA INVIOLABILIDAD DEL DOMICILIO. Arts. 197 a
204. TET1. 3. DELITOS INTIMIDAD, IM

TEMA 11. DELITOS CONTRA LA INTIMIDAD, EL DERECHO A LA PROPIA IMAGEN Y LA INVIOLABILIDAD DEL DOMICILIO. Arts. 197 a
204. TET1. 5.DELITOS INTIMIDAD, IMA

TEMA 1.1.- DE LOS DELITOS (ARTICULO 10 A 18 CODIGO PENAL) TE1.9.DEL1018.0M.02

TEMA 1.1.- DE LOS DELITOS (ARTICULO 10 A 18 CODIGO PENAL) TE1.8.DEL1018.0M.01

TE7 A10.21. DPENAL.PESPECIAL.OM.02

TE 7 A10.20. DPENAL.PESPECIAL.OM.01

TEMAS 17.- 18.- 19.- 20.- 21. ARTICULOS 19 AL 30 DEL CODIGO PENAL. TE2 A 6.4.CP1930.0RDENAFRASE.04

TEMAS 17.- 18.- 19.- 20.- 21. ARTICULOS 19 AL 30 DEL CODIGO PENAL. TE2 A 6.6.CP1930.PALERRONEA.01

TEMAS 17.- 18.- 19.- 20.- 21. ARTICULOS 19 AL 30 DEL CODIGO PENAL. TE2 A 6.12.CP1930.0M.06

TEMAS 17.- 18.- 19.- 20.- 21. ARTICULOS 19 AL 30 DEL CODIGO PENAL. TE2 A 6.5.CP1930.VERDFALS0.01

TEMAS 17.- 18.- 19.- 20.- 21. ARTICULOS 19 AL 30 DEL CODIGO PENAL. TE2 A 6.8.CP1930.0M.02

TEMA 1.1.- DE LOS DELITOS (ARTICULO 10 A 18 CODIGO PENAL) TE1.5.DEL1018.VERDFALS0.02

TEMA 1.1.- DE LOS DELITOS (ARTICULO 10 A 18 CODIGO PENAL) TE1.4.DEL1018.VERDFALSO0.01

TEMA 1.1.- DE LOS DELITOS (ARTICULO 10 A 18 CODIGO PENAL) TE1.10.DEL1018.0M.03

TEMA 1.1.- DE LOS DELITOS (ARTICULO 10 A 18 CODIGO PENAL) TE1.9.DEL1018.0M.02

TEMA 1.1.- DE LOS DELITOS (ARTICULO 10 A 18 CODIGO PENAL) TE1.8.DEL1018.0M.01

05/04/2022

05/04/2022

05/04/2022

05/04/2022

05/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

09:52:46

09:42:33

09:17:37

09:06:03

08:55:54

13:34:08

13:22:44

13:00:14

12:43:30

15:11:25

15:00:29

14:50:39

14:4412

14:33:41

21:26:32

21:21:22

21:14:43

16:46:45

16:25:29

Si

No

No

Si

No

No

No

No

12

11

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido

predefinido



