

Test	Fecha	Hora	Apto	Fallos	Tipo
TEMA 1.1.- DE LOS DELITOS (ARTÍCULO 10 A 18 CÓDIGO PENAL) TE1.8.DEL1018.OM.01	05/05/2022	09:50:23	Sí	0	predefinido
Test de REPASO	05/05/2022	09:37:06	---	11	pr. falladas
Test de EXAMEN	04/05/2022	22:01:45	No	15	examen
Test de REPASO	04/05/2022	17:52:54	---	3	pr. falladas
Test de REPASO	04/05/2022	17:50:41	---	11	pr. falladas
Test de REPASO	04/05/2022	17:43:38	---	13	pr. falladas
Test de REPASO	04/05/2022	17:07:31	---	10	pr. falladas
Test de REPASO	04/05/2022	16:56:34	---	17	pr. falladas
Test de REPASO	04/05/2022	16:41:02	---	15	pr. falladas
Test de REPASO	04/05/2022	11:19:20	---	19	pr. falladas
Test de REPASO	04/05/2022	11:04:22	---	16	pr. falladas
Test de REPASO	27/04/2022	19:50:30	---	7	pr. falladas
Test de REPASO	27/04/2022	19:33:30	---	11	pr. falladas
Test de REPASO	27/04/2022	19:23:15	---	13	pr. falladas
Test de REPASO	27/04/2022	19:06:41	---	16	pr. falladas
TEMA 11. DELITOS CONTRA LA INTIMIDAD, EL DERECHO A LA PROPIA IMAGEN Y LA INVOLABILIDAD DEL DOMICILIO. Arts. 197 a 204. TE11. 3. DELITOS INTIMIDAD, IM	27/04/2022	18:52:05	No	5	predefinido
TEMA 11. DELITOS CONTRA LA INTIMIDAD, EL DERECHO A LA PROPIA IMAGEN Y LA INVOLABILIDAD DEL DOMICILIO. Arts. 197 a 204. TE11. 5.DELITOS INTIMIDAD, IMA	27/04/2022	18:48:17	No	9	predefinido
TEMA 14. ENTRADA Y REGISTRO EN LUGAR CERRADO TE14. 9.ENTRADA Y REGISTRO EN LUGAR CERRADO. OM.02	26/04/2022	21:32:03	No	7	predefinido
TEMA 14. ENTRADA Y REGISTRO EN LUGAR CERRADO TE14. 8.ENTRADA Y REGISTRO EN LUGAR CERRADO. OM.01	26/04/2022	21:20:19	No	12	predefinido
TE 7 A 10. 21. DPENAL.PESPECIAL.OM.02	26/04/2022	20:57:13	Sí	3	predefinido
TE 7 A 10. 20. DPENAL.PESPECIAL.OM.01	26/04/2022	20:49:16	No	5	predefinido

TEMAS 17.- 18.- 19.- 20.- 21. ARTÍCULOS 19 AL 30 DEL CÓDIGO PENAL. TE2 A 6.7.CP1930.OM.01	22/04/2022	22:18:24	No	7	predefinido
TEMA 1.1.- DE LOS DELITOS (ARTÍCULO 10 A 18 CÓDIGO PENAL) TE1.5.DEL1018.VERDFALSO.02	22/04/2022	21:57:11	Sí	3	predefinido
TEMA 1.1.- DE LOS DELITOS (ARTÍCULO 10 A 18 CÓDIGO PENAL) TE1.10.DEL1018.OM.03	22/04/2022	21:52:41	No	4	predefinido
TEMA 1.1.- DE LOS DELITOS (ARTÍCULO 10 A 18 CÓDIGO PENAL) TE1.8.DEL1018.OM.01	22/04/2022	19:40:39	Sí	2	predefinido
TEMA 39. ESTRUCTURA INTERNA DE LA ERTZAINZA TE39.10.ESTRUCTURA ERTZAINZA.OM.02	19/04/2022	17:33:43	Sí	3	predefinido
TEMA 39. ESTRUCTURA INTERNA DE LA ERTZAINZA TE39.9.ESTRUCTURA ERTZAINZA.OM.01	19/04/2022	17:28:15	No	6	predefinido
39. Ley 15/2012 de 28 de junio de Ordenación del Sistema de Seguridad Pública de Euskadi. TE38.20.LOSSPE.OM.02	15/04/2022	18:41:13	No	10	predefinido
39. Ley 15/2012 de 28 de junio de Ordenación del Sistema de Seguridad Pública de Euskadi. TE38.19.LOSSPE.OM.01	15/04/2022	18:27:51	No	15	predefinido
TEMAS 17.- 18.- 19.- 20.- 21. ARTÍCULOS 19 AL 30 DEL CÓDIGO PENAL. TE2 A 6.6.CP1930.PALERRONEA.01	10/04/2022	20:13:13	No	6	predefinido
TEMAS 17.- 18.- 19.- 20.- 21. ARTÍCULOS 19 AL 30 DEL CÓDIGO PENAL. TE2 A 6.11.CP1930.OM.05	10/04/2022	20:03:19	No	2	predefinido
TEMAS 17.- 18.- 19.- 20.- 21. ARTÍCULOS 19 AL 30 DEL CÓDIGO PENAL. TE2 A 6.7.CP1930.OM.01	10/04/2022	19:53:44	No	7	predefinido
TEMA 1.1.- DE LOS DELITOS (ARTÍCULO 10 A 18 CÓDIGO PENAL) TE1.8.DEL1018.OM.01	10/04/2022	19:41:57	Sí	1	predefinido
TEMA 16-19. LEY 4/2005, DE 18 DE FEBRERO, PARA LA IGUALDAD DE MUJERES Y HOMBRES TE16-19.14.LEYIGUALDAD.OM.03	08/04/2022	11:25:13	No	11	predefinido
TEMA 16-19. LEY 4/2005, DE 18 DE FEBRERO, PARA LA IGUALDAD DE MUJERES Y HOMBRES TE16-19.13.LEYIGUALDAD.OM.02	08/04/2022	11:14:32	No	6	predefinido
TEMA 16-19. LEY 4/2005, DE 18 DE FEBRERO, PARA LA IGUALDAD DE MUJERES Y HOMBRES TE16-19.12.LEYIGUALDAD.OM.01	08/04/2022	10:37:27	No	10	predefinido
TEMA 14. ENTRADA Y REGISTRO EN LUGAR CERRADO TE14. 6.ENTRADA Y REGISTRO EN LUGAR CERRADO. COMPLETARFRASE.01	07/04/2022	10:56:00	No	4	predefinido
TEMA 14. ENTRADA Y REGISTRO EN LUGAR CERRADO TE14. 5.ENTRADA Y REGISTRO EN LUGAR CERRADO. VERDFALSO.02	07/04/2022	10:49:14	Sí	3	predefinido
TEMA 14. ENTRADA Y REGISTRO EN LUGAR CERRADO TE14. 4.ENTRADA Y REGISTRO EN LUGAR CERRADO. VERDFALSO.01	07/04/2022	10:44:12	No	9	predefinido
TEMA 14. ENTRADA Y REGISTRO EN LUGAR CERRADO TE14. 9.ENTRADA Y REGISTRO EN LUGAR CERRADO. OM.02	07/04/2022	10:09:19	No	6	predefinido
TEMA 14. ENTRADA Y REGISTRO EN LUGAR CERRADO TE14. 8.ENTRADA Y REGISTRO EN LUGAR CERRADO. OM.01	07/04/2022	09:55:37	No	14	predefinido
TE13. 4. COMPETENCIA TERRITORIAL JUECES.OM.01	07/04/2022	09:22:07	No	5	predefinido
TEMA 11. DELITOS CONTRA LA INTIMIDAD, EL DERECHO A LA PROPIA IMAGEN Y LA INVOLABILIDAD DEL DOMICILIO. Arts. 197 a 204. TE11. 5.DELITOS INTIMIDAD, IMA	05/04/2022	10:14:45	No	4	predefinido

TEMA 11. DELITOS CONTRA LA INTIMIDAD, EL DERECHO A LA PROPIA IMAGEN Y LA INVOLABILIDAD DEL DOMICILIO. Arts. 197 a 204. TE11. 1. DELITOS INTIMIDAD, IM	05/04/2022	09:52:46	Sí	1	predefinido
TEMA 11. DELITOS CONTRA LA INTIMIDAD, EL DERECHO A LA PROPIA IMAGEN Y LA INVOLABILIDAD DEL DOMICILIO. Arts. 197 a 204. TE11. 2. DELITOS INTIMIDAD, IM	05/04/2022	09:42:33	No	5	predefinido
TEMA 11. DELITOS CONTRA LA INTIMIDAD, EL DERECHO A LA PROPIA IMAGEN Y LA INVOLABILIDAD DEL DOMICILIO. Arts. 197 a 204. TE11. 4.DELITOS INTIMIDAD, IMA	05/04/2022	09:17:37	No	5	predefinido
TEMA 11. DELITOS CONTRA LA INTIMIDAD, EL DERECHO A LA PROPIA IMAGEN Y LA INVOLABILIDAD DEL DOMICILIO. Arts. 197 a 204. TE11. 3. DELITOS INTIMIDAD, IM	05/04/2022	09:06:03	No	6	predefinido
TEMA 11. DELITOS CONTRA LA INTIMIDAD, EL DERECHO A LA PROPIA IMAGEN Y LA INVOLABILIDAD DEL DOMICILIO. Arts. 197 a 204. TE11. 5.DELITOS INTIMIDAD, IMA	05/04/2022	08:55:54	No	12	predefinido
TEMA 1.1.- DE LOS DELITOS (ARTÍCULO 10 A 18 CÓDIGO PENAL) TE1.9.DEL1018.OM.02	01/04/2022	13:34:08	No	9	predefinido
TEMA 1.1.- DE LOS DELITOS (ARTÍCULO 10 A 18 CÓDIGO PENAL) TE1.8.DEL1018.OM.01	01/04/2022	13:22:44	No	5	predefinido
TE 7 A 10. 21. DPENAL.PESPECIAL.OM.02	01/04/2022	13:00:14	No	7	predefinido
TE 7 A 10. 20. DPENAL.PESPECIAL.OM.01	01/04/2022	12:43:30	No	9	predefinido
TEMAS 17.- 18.- 19.- 20.- 21. ARTÍCULOS 19 AL 30 DEL CÓDIGO PENAL. TE2 A 6.4.CP1930.ORDENAFRASE.04	30/03/2022	15:11:25	Sí	1	predefinido
TEMAS 17.- 18.- 19.- 20.- 21. ARTÍCULOS 19 AL 30 DEL CÓDIGO PENAL. TE2 A 6.6.CP1930.PALERRONEA.01	30/03/2022	15:00:29	No	4	predefinido
TEMAS 17.- 18.- 19.- 20.- 21. ARTÍCULOS 19 AL 30 DEL CÓDIGO PENAL. TE2 A 6.12.CP1930.OM.06	30/03/2022	14:50:39	No	6	predefinido
TEMAS 17.- 18.- 19.- 20.- 21. ARTÍCULOS 19 AL 30 DEL CÓDIGO PENAL. TE2 A 6.5.CP1930.VERDFALSO.01	30/03/2022	14:44:12	No	9	predefinido
TEMAS 17.- 18.- 19.- 20.- 21. ARTÍCULOS 19 AL 30 DEL CÓDIGO PENAL. TE2 A 6.8.CP1930.OM.02	30/03/2022	14:33:41	No	6	predefinido
TEMA 1.1.- DE LOS DELITOS (ARTÍCULO 10 A 18 CÓDIGO PENAL) TE1.5.DEL1018.VERDFALSO.02	29/03/2022	21:26:32	No	4	predefinido
TEMA 1.1.- DE LOS DELITOS (ARTÍCULO 10 A 18 CÓDIGO PENAL) TE1.4.DEL1018.VERDFALSO.01	29/03/2022	21:21:22	No	4	predefinido
TEMA 1.1.- DE LOS DELITOS (ARTÍCULO 10 A 18 CÓDIGO PENAL) TE1.10.DEL1018.OM.03	29/03/2022	21:14:43	No	4	predefinido
TEMA 1.1.- DE LOS DELITOS (ARTÍCULO 10 A 18 CÓDIGO PENAL) TE1.9.DEL1018.OM.02	29/03/2022	16:46:45	No	11	predefinido
TEMA 1.1.- DE LOS DELITOS (ARTÍCULO 10 A 18 CÓDIGO PENAL) TE1.8.DEL1018.OM.01	29/03/2022	16:25:29	No	5	predefinido